

Ensimmäinen suomalaisille tekstiilisuunnittelijoille suunnattu avoin kuosipankki, Patterns from Finland, on lanseerattu tänään 11.3.2015. Kuosipankin asiakkaita ovat kuosi- ja pintasuunnittelupalveluita käyttävät yritykset niin Suomessa kuin ulkomailla. Kuosipankkia markkinoidaan kotimaan markkinoiden lisäksi erityisesti Japaniin, Venäjälle sekä Keski-Eurooppaan.

Tällä hetkellä kuosipankissa on mukana neljä suomalaissuunnittelijaa: Ilana Vähätupa, Sari Taipale sekä Kahandi Designin muodostava kaksikko Miia Kasule ja Karoliina Halsti-Ndiaye. Tällä ryhmällä tunnusteltiin Venäjän markkinoita Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa suomalaisia tekstiilisuunnittelijoita ja venäläisiä tekstiilivalmistajia yhdistävässä hankkeessa, Projekt Posadkassa, vuoden 2014 aikana.

Projekt Posadkan aikana törmättiin monta kertaa tilanteeseen, jossa asiakas olisi toivonut nähdäkseen laajempaa portfolioa, tai suunnittelijan sähköistä portfolioa ylipäättään. Koska yksittäisten suunnittelijoiden kotisivuja ja portfolioita on haasteellista löytää Internetistä, oli markkinointiongelman helppo löytää ratkaisu kollektiivisesta kuosipankista, joka on helppo löytää ja käyttää, ja jossa on paljon mielenkiintoista sisältöä. Näin syntyi ajatus Patterns from Finlandista, jota pystyttäisiin viemään laajemminkin kansainvälisille markkinoille, ei vain Venäjälle.

Varsinkin kansainvälisillä markkinoilla on paljon kuosipankkeja, mutta niistä ei juuri suomalaisia suunnittelijoita löydy. Muutamat olemassaolevat suomalaisten suunnittelijayhteisöjen kuosipankit vaativat rekisteröitymisen, eikä kaikille halukkaille edes myönnetä pääsyä katselemaan kuoseja. Patterns from Finland on kaikkien ulottuvissa, myös kuosien arviointi 1-5 tähdellä sekä sanallisesti on mahdollista kenelle vain. Uskomme vuoropuhelun palvelevan suunnittelijoiden lisäksi myös kuoseja ostavia tahoja, asiakkaita.

Kuosit on hinnoiteltu neljään kategoriaan, A-D. Asiakas klikkaa haluamansa kuosin vieressä olevaa painiketta ja lähettää viestin Patterns from Finlandiin joko kuosin lisätietoja tai ostohalua koskien. Asiakas saa vastauksen paluuviestissä 24 tunnin kuluessa.

Avoin kuosipankki on herättänyt paljon positiivista kiinnostusta, joten suunnittelijoiden lukumäärää ollaan nostamassa kevään 2015 aikana noin kymmeneen. Avoimuudesta huolimatta Patterns from Finlandissa niin mukanaolevat suunnittelijat kuin heidän kuositkin on kuratoitu kuosipankin perustajien toimesta, jotta kuosien taso saadaan pidettyä korkeana ja mahdollisimman monipuolisena asiakkaiden erilaisia tarpeita ajatellen.

Patterns from Finlandin ovat kehittäneet tekstiiliartenomi, käsityötieteiden ylioppilas Kristiina Tergujeff sekä KTM Jenni Moberg. Heillä on pitkäaikainen kokemus muotoilujohtamisesta, muotoilijoiden agentoimisesta, muotoilun kansainvälistämisestä sekä tekstiileiden kotimaisesta vähittäismyynnistä.

Kuosipankin visuaalisen ja teknisen toteutuksen on tehnyt MASSIVE Helsinki Oy.

Patterns from Finland -kuosipankki löytyy osoitteesta www.patternsfrom.fi

Lisätietoja:

Kristiina Tergujeff
yrittäjä
Kanga's
+358 40 5775740
kristiina@patternsfrom.fi

Jenni Moberg
yrittäjä
O.7 design Oy
+358 44 3009889
jenni@patternsfrom.fi